



Olsztyn, dnia 02.06.2022 r.

L.dz. 895 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 184/2022/TP/DZP pt. „Dostosowanie do aktualnie
obowiązujących przepisów ppoż. w budynku przy ul. Oczapowskiego 5 Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia nie ma informacji na temat zasilania urządzeń oddymiających w klatce K4, jest natomiast informacja o budowie tylko jednej rozdzielnicy RPZ-1 (w przeciwnym skrzydle). Według przepisów system ZODIC-M musi być zasilany z dwóch niezależnych źródeł, proszę o informację, czy linie ognioodporne zasilające system oddymiania i rozdzielnica RPZ-2 są już wybudowane, czy należy wykonać tylko linie zasilającą z rozdzielnicy RPZ-1? Proszę o sprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia, ponieważ aktualnie nie jest wiadomo, czy zasilania trzeba ująć w wycenić, czy nie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że rozdzielnica RPZ-2 została wykonana w I etapie realizacji. W obecnym przetargu należy uwzględnić rozdzielnicę RPZ-1 i moduł SZR oraz zasilanie kablami niepalnymi z dwóch niezależnych źródeł (z rozdzielnicy RPZ-1 i RPZ-2).

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieli: mgr inż. Leszek Gosiewski, mgr inż. Grzegorz Zamyślewski
Sporządziła: Barbara Dnoza